החלטתו הסופית של הגורם הפיקודי המוסמך בשב"ס התקבלה בהתאם לחוק ולפקודות, על בסיס תשתית ראיות מנהליות סבירה ומשיקולים ענייניים. לא מצאתי עילה להתערב בהחלטה.

אשר על כן העתירה נדחית.

המזכירות תודיע פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מח' האסיר בשב"ס.

ניתן היום, כ"ה טבת תשע"ז, 23 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא